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i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”.
Inwestycja A3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie.
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Szanowni Państwo 
Starostowie Powiatów, Prezydenci Miast
Województwa Zachodniopomorskiego

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie od lat podejmuje liczne inicjatywy wspierające politykę 

zatrudnienia oraz rozwój regionalnego rynku pracy. Kluczowym elementem tych działań jest 

przygotowanie kadr, które umożliwiają zachodniopomorskim przedsiębiorstwom dynamiczny rozwój 

oraz zwiększenie konkurencyjności.

W ramach projektu „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych” (KPO), w roku szkolnym 2024/2025 z sukcesem przeprowadziliśmy pilotażową 

pierwszą edycję konkursu pn. „Zawody z przyszłością”. Udział w niej wzięło 31 szkół 

ponadpodstawowych z województwa zachodniopomorskiego, co zaowocowało zaangażowaniem 

blisko 500 uczniów, którzy z pasją stworzyli filmy prezentujące zawody, w których się kształcą. 

Ich działania podkreśliły znaczenie i korzyści płynące z nauki w szkołach branżowych oraz technikach.

W odpowiedzi na duże zainteresowanie oraz pozytywny odbiór przedsięwzięcia, Wojewódzki 

Urząd Pracy ogłosił 17 listopada 2025 r. drugą edycję konkursu. Tegoroczna odsłona „Zawodów 

z przyszłością” stanowi kontynuację naszych działań na rzecz promocji kształcenia zawodowego. 

Celem konkursu jest wspieranie młodzieży w odkrywaniu potencjału kluczowych obszarów gospodarki 

związanych z Inteligentnymi Specjalizacjami Pomorza Zachodniego. Perspektywy, jakie niesie udział 

w konkursie, pozwalają uczniom nie tylko na zaprezentowanie swoich umiejętności, ale również 

na poznanie realnych możliwości rozwoju w sektorach kluczowych dla przyszłości naszego regionu. 

Szkoły, dla których jesteście Państwo organem prowadzącym, zyskują z kolei szansę na promocję 

swojej oferty edukacyjnej, odpowiadającej na dynamicznie zmieniające się potrzeby rynku pracy. 

Dla laureatów konkursu przewidziano atrakcyjne nagrody w postaci wizyt zawodoznawczych zarówno 

krajowych, jak i zagranicznych, co umożliwi zdobycie dodatkowego doświadczenia i inspiracji.
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Zwracam się z uprzejmą prośbą o upowszechnienie informacji o konkursie oraz zachęcenie 

społeczności szkolnej do aktywnego wzięcia w nim udziału. Szczegóły dotyczące przedsięwzięcia 

znajdują się w załączeniu. Wierzę, że wspólnie możemy realnie wpłynąć na rozwój zawodowy 

młodego pokolenia oraz wzmocnić potencjał naszego regionu.

Z poważaniem

Kinga Jacewicz
DYREKTOR

Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie

    /podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Plakat informacyjny o Konkursie „Zawody z przyszłością – II edycja”

2. Regulamin Konkursu „Zawody z przyszłością – II edycja”
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